

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE

Registro de Preços Eletrônico nº 004/2021-SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABACATE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,29
Valor Final: 3,23
Valor Total: 646,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0002
Descrição: ABACAXI DE PRIMEIRA
Quantidade: 1.360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,01
Valor Final: 2,16
Valor Total: 2.937,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0003
Descrição: ACÚCAR CRISTALIZADO COR BRANCA
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,62
Valor Total: 9.170,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Favo de Mel

Item: 0004
Descrição: AÇÚCAR MASCAVO,
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,96
Valor Final: 15,90
Valor Total: 1.113,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Lírio dos Vales

Item: 0005
Descrição: ACHOCOLATADO em pó, embalagem de 400g
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,41
Valor Final: 3,19
Valor Total: 1.260,05
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Italcac

Item: 0006
Descrição: ADOÇANTE 50ML
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 3,99

Valor Total: 299,25
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Assugrim

Item: 0007
Descrição: ALFACE CRESPA inteiro, folhas integras, frescas e limpas, pesando no mínimo 300g cada unidade.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 2,46
Valor Final: 1,95
Valor Total: 1.462,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0008
Descrição: ALHO DE PRIMEIRA
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,90
Valor Final: 19,74
Valor Total: 5.527,20
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Garlic

Item: 0009
Descrição: AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 500MG
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,01
Valor Final: 6,95
Valor Total: 903,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Kimimo

Item: 0010
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,80
Valor Final: 4,39
Valor Total: 9.219,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Coradini

Item: 0011
Descrição: ARROZ INTEGRAL, tipo 1, classe longo fino.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,99
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.048,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Urbano

Item: 0012
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,79
Valor Final: 4,69
Valor Total: 17.353,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Coradini

Item:	0013
Descrição:	ARROZ VERMELHO DA TERRA, ARROZ VERMELHO
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,51
Valor Final:	5,29
Valor Total:	2.274,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Pau Ferrense
Item:	0014
Descrição:	Aveia em flocos finos, embalagem em 250g
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.601,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nutry
Item:	0015
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,62
Valor Final:	21,48
Valor Total:	1.074,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gallo
Item:	0016
Descrição:	BANANA PRATA DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,59
Valor Total:	6.360,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0017
Descrição:	BANHA DE PORCO, composta de gordura de suíno.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,53
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.204,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Oeste Frios
Item:	0018
Descrição:	BATATA PALHA , tradicional, obtido da batata, gordura vegetal, sal, com aspecto, odor e sabor próprio, isenta de sujidades,
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,51
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.305,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Scrush
Item:	0019
Descrição:	BATATA DO REINO INGLESIA DE PRIMEIRA
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,01
Valor Final:	3,15

Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0020
Descrição: BATATA DOCE
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,71
Valor Final: 1,79
Valor Total: 1.056,10
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0021
Descrição: BEBIDA LÁCTEA, SABOR FRUTAS VERMELHAS
Quantidade: 2.330
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 2,79
Valor Total: 6.500,70
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Gurupy

Item: 0022
Descrição: BISCOITO DE ARROZ, produto a base de arroz. Isento de glúten e gordura trans. A
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 6,99
Valor Total: 838,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Camil

Item: 0023
Descrição: BETERRABA DE PRIMEIRA
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 2,96
Valor Total: 976,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0024
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA INTEGRAL. embalagens de 400g.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.646,70
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Estrela

Item: 0025
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM EM 400G
Quantidade: 2.790
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,24
Valor Final: 3,24
Valor Total: 9.039,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Estrela

Item:	0026
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400g
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,23
Valor Final:	3,19
Valor Total:	925,10
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Estrela
Item:	0027
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400g - INTEGRAL
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,79
Valor Total:	1.628,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Estrela
Item:	0028
Descrição:	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CREAK. Embalagem plástica contendo 400g.
Quantidade:	2.490
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,21
Valor Final:	3,19
Valor Total:	7.943,10
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Estrela
Item:	0029
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,67
Valor Total:	1.064,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Estrela
Item:	0031
Descrição:	CAFÉ, SOLÚVEL GRANULADO, produto 100% natural,
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,04
Valor Final:	32,00
Valor Total:	9.920,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Kimimo
Item:	0032
Descrição:	CAFÉ, em pó, torrado e moído, pacote de até 250g
Quantidade:	1.340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,69
Valor Total:	4.944,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Frei Damião
Item:	0033
Descrição:	CANELA EM PÓ acondicionada em embalagem plástica, atóxica, contendo no mínimo 25 g do produto.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,99

Valor Total: 199,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Lírio dos Vales

Item: 0034
Descrição: CALDO DE CARNE ,
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 1,88
Valor Final: 1,79
Valor Total: 232,70
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Maggi

Item: 0035
Descrição: CALDO DE GALINHA,
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 1,82
Valor Final: 1,79
Valor Total: 214,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Maggi

Item: 0036
Descrição: CAJÚ, de primeira, in natura,
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,04
Valor Final: 3,50
Valor Total: 665,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0037
Descrição: CANJQUINHA DE MILHO, amarela, tipo 1, embalada em pacote plástico transparente resistente de 500g.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,11
Valor Final: 3,99
Valor Total: 558,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: São Braz

Item: 0038
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSO, coxão mole, alcatra, coxão de dentro ou patinho, resfriada,
Quantidade: 1.320
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 38,51
Valor Final: 29,88
Valor Total: 39.441,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Freezer Carnes

Item: 0039
Descrição: CARNE BOVINA DE SEGUNDA SEM OSSO, paleta, lombo, coxão de fora,
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 37,56
Valor Final: 24,70
Valor Total: 19.266,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Oeste Frios

Item: 0040
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL, de primeira qualidade, Produto fresco, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor: próprio, e
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,56
Valor Final: 29,78
Valor Total: 13.401,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Oeste Frios

Item: 0041
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,55
Valor Final: 18,99
Valor Total: 41.778,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Freezer Carnes

Item: 0042
Descrição: CARNE BOVINA TIPO CHARQUE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,59
Valor Final: 18,70
Valor Total: 935,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Freezer Carnes

Item: 0043
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO COXA/SOBRECOXA,
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 7,49
Valor Total: 3.819,90
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Real

Item: 0044
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO SEM PELE E SEM OSSO,
Quantidade: 1.960
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,51
Valor Final: 10,99
Valor Total: 21.540,40
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Real

Item: 0045
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO,
Quantidade: 1.130
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,58
Valor Final: 9,39
Valor Total: 10.610,70
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Real

Item: 0046
Descrição: FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,54

Valor Final: 6,97
Valor Total: 2.578,90
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Real

Item: 0047
Descrição: CARNE SUÍNA CORTES DE PERNIL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,51
Valor Final: 18,99
Valor Total: 3.418,20
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Real

Item: 0048
Descrição: CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA
Quantidade: 1.570
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 2,30
Valor Total: 3.611,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0049
Descrição: CEBOLA ROXA,
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,04
Valor Final: 3,09
Valor Total: 1.545,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0050
Descrição: CENOURA DE PRIMEIRA
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 1,98
Valor Total: 2.673,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0051
Descrição: CEREAL INFANTIL DE ARROZ, para alimentação infantil, a partir de 06 meses de idade, de flocos de arroz, composto por nutrientes essenciais como Zinco,
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,34
Valor Final: 4,25
Valor Total: 1.062,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nutrimental

Item: 0052
Descrição: CHÁ DE BOLDO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,70
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)

Modelo:	Maratá
Item:	0053
Descrição:	CHA DE CAMOMILA
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,03
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.106,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Maratá
Item:	0054
Descrição:	CHÁ DE CAPIM SANTO,
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.377,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Maratá
Item:	0055
Descrição:	CHÁ DE HORTELÃ
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.106,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Maratá
Item:	0056
Descrição:	CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,89
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	In Natura
Item:	0057
Descrição:	CHIA, grãos acondicionados em embalagem plástica de polipropileno, resistente, com 200g, com etiqueta de pesagem, prazo de validade semanal e especificações do produto.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.467,90
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	LESN
Item:	0058
Descrição:	CHOCOLATE EM PÓ, produto composto de cacau em pó e açúcar. Isento de aromatizantes, emulsificante e aroma artificial. Acondicionado em embalagem plástica contendo 1kg do produto
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,03
Valor Final:	9,95
Valor Total:	746,25
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Garoto
Item:	0059
Descrição:	CHOCOLATE GRANULADO
Quantidade:	45

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,63
Valor Final:	18,50
Valor Total:	832,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	LESN
Item:	0060
Descrição:	CHUCHU DE PRIMEIRA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,18
Valor Final:	2,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0061
Descrição:	COCO RALADO DESIDRATADO, deverá possuir como unico ingrediente coco. Isento de açúcar e aditivos alimentares. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 100g do produto.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,59
Valor Total:	538,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Pilão
Item:	0062
Descrição:	COLORAU EM PÓ, composto pela mistura do fubá ou farinha de mandioca com o urucum. Pode possuir a adição de sal. Acondicionado em embalagem plástica de 500g
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,59
Valor Total:	646,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nordestino
Item:	0063
Descrição:	COSTELA BOVINA DE PRIMEIRA,
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,41
Valor Final:	23,00
Valor Total:	12.650,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Oeste Frios
Item:	0064
Descrição:	CÚRCUMA MOÍDA (açafraão da terra), produto in natura, sem adição de outros ingredientes. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 50g do produto.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	4,95
Valor Total:	643,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Lírio dos Vales
Item:	0065
Descrição:	CREME DE LEITE, UHT, homogeneizado com teor de gordura 17%, tradicional, acondicionado em embalagem de 200g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	2,99

Valor Total:	2.093,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Italac
Item:	0066
Descrição:	Mistura à base de amido de milho (cremogema)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,37
Valor Final:	8,19
Valor Total:	1.064,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Kimimo
Item:	0067
Descrição:	DOCE DE BANANA 600 G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Apodi
Item:	0068
Descrição:	DOCE DE GOIABA 600 G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Apodi
Item:	0069
Descrição:	ERVILHA EM CONSERVA
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	2,30
Valor Final:	2,29
Valor Total:	641,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Goiás Verde
Item:	0070
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 340G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,89
Valor Total:	1.734,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Quero
Item:	0071
Descrição:	FARINHA DE AVEIA, produto obtido da moagem de grãos integrais da aveia. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 200g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações:
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,58
Valor Final:	4,57
Valor Total:	411,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nutry

Item:	0072
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1
Quantidade:	1.830
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,94
Valor Final:	3,99
Valor Total:	7.301,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nosso Grão
Item:	0073
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, tipo 1,
Quantidade:	1.980
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,12
Valor Total:	8.157,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Finna
Item:	0074
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, tipo 1,
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,29
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.154,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Finna
Item:	0075
Descrição:	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, produto obtido a partir de cereal integral, são, isento de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação, não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa, cheiro e sabor
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,95
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Dona Clara
Item:	0076
Descrição:	FARINHA LÁCTEA, EMBALAGEM EM 230G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,99
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.347,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nutrilac
Item:	0077
Descrição:	FÉCULA DE MANDIOCA (goma)
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,89
Valor Total:	9.828,90
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Lopes
Item:	0078
Descrição:	FERMENTO QUIMICO INSTANTÂNEO PARA BOLOS, embalagem contendo no mínimo 100g do produto.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56

Valor Final: 4,10
Valor Total: 155,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Fleishmann

Item: 0080
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1
Quantidade: 1.770
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 6,99
Valor Total: 12.372,30
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nosso Grão

Item: 0081
Descrição: FEIJÃO MACAÇA MARRON, TIPO 1, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG.
Quantidade: 1.740
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 7,99
Valor Total: 13.902,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nosso Grão

Item: 0082
Descrição: FEIJÃO PRETO, TIPO 1
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,54
Valor Final: 8,29
Valor Total: 1.906,70
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nosso Grão

Item: 0083
Descrição: FÍGADO BOVINO, EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,95
Valor Final: 16,79
Valor Total: 3.358,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Oeste Frios

Item: 0084
Descrição: File de Tilápia, em balagem em 1kg
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,51
Valor Final: 29,50
Valor Total: 4.425,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Aurora

Item: 0085
Descrição: FLOCOS DE MILHO 500G
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,29
Valor Total: 6.708,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)

Modelo:	Claramil
Item:	0086
Descrição:	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	29,53
Valor Final:	29,50
Valor Total:	5.015,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Aptamil
Item:	0087
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ 2, a base de proteínas lácteas, para lactentes a partir do 6º mês, enriquecida com ferro, isenta de sacarose, com adição de vitaminas, minerais e oligoelementos. Acondicionado
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,98
Valor Final:	28,90
Valor Total:	3.179,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Aptamil
Item:	0088
Descrição:	Goiaba
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,23
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.917,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0089
Descrição:	GRANOLA, contendo no mínimo os seguintes ingredientes: aveia em flocos, uva passa, gérmen de trigo e flocos de milho. Isento de açúcar. Embalagem contendo no mínimo 1Kg do produto
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,47
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Lírio dos Vales
Item:	0090
Descrição:	IOGURTE NATURAL INTEGRAL deverá possuir nos ingredientes leite e fermento lácteo.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.233,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gurupy
Item:	0091
Descrição:	IOGURTE ZERO LACTOSE, deverá possuir como primeiro ingrediente leite. Sabores diversos, com polpa de fruta. Produto destinado a indivíduo com intolerância a lactose. Acondicionado em embalagem
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.003,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Betânia
Item:	0092
Descrição:	JERIMUM DE LEITE,

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,69
Valor Final: 3,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0093
Descrição: JERIMUM CABOCLO, in natura, apresentando grua de maturação tal que lhe permita suporta a manipulação,
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0094
Descrição: KETCHUP 400G
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,99
Valor Final: 5,99
Valor Total: 479,20
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Fortelli

Item: 0095
Descrição: KIWI, novo, de primeira qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento,
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,50
Valor Final: 23,00
Valor Total: 5.060,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0096
Descrição: LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,06
Valor Final: 2,40
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0097
Descrição: LEITE CONDENSADO 365 G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 5,79
Valor Total: 1.389,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Italc

Item: 0098
Descrição: LEITE DE CÔCO 200 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,04
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20

Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Italac
Item:	0099
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO 300 G
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,00
Valor Final:	7,29
Valor Total:	947,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Italac
Item:	0100
Descrição:	LEITE EM PÓ, ZERO LACTOSE,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	18,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.220,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Italac
Item:	0101
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, obtido por desidratação do leite de vaca integral, e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados, ingredientes:
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,58
Valor Total:	41.292,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Italac
Item:	0102
Descrição:	LEITE DILUÍDO INTEGRAL PASTEURIZADO, Tipo C, sem adição ou remoção de seu conteúdo, sendo rejeitados os produtos com características organolépticas anormais.
Quantidade:	1.090
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,59
Valor Total:	5.003,10
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Betânia
Item:	0103
Descrição:	LEITE DE SOJA EM PÓ, sem Lactose, sem açúcar, sem glúten, rico em cálcio, ferro, vitaminas A, B12 e D, fósforo e zinco,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	24,53
Valor Final:	24,50
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Sollys
Item:	0104
Descrição:	LIMÃO, unidades de tamanho médio, íntegras, frescos, sem perfurações, entregus em sacos plásticos
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,01
Valor Final:	3,45
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0105

Descrição:	LINGUIÇA CALABRESA DE PRIMEIRA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,56
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.315,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Aurora
Item:	0106
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO, deverá possuir como ingrediente principal a carne de frango, isento de pimenta, acondicionada em embalagem plástica original de 1kg.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,56
Valor Final:	17,70
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Aurora
Item:	0107
Descrição:	LINHAÇA, acondicionada em embalagens de 500g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações:
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,05
Valor Final:	9,98
Valor Total:	299,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Lírio dos Vales
Item:	0108
Descrição:	LOURO EM FOLHAS SECAS, acondicionado em embalagem contendo mínimo 5g do produto.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,99
Valor Total:	89,55
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	LESN
Item:	0109
Descrição:	MAÇÃ FUGI, frutas firmes e limpas, grau médio de amadurecimento, sem machucados internos e externos
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,91
Valor Final:	4,70
Valor Total:	7.520,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Fugi
Item:	0110
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G
Quantidade:	5.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	2,49
Valor Total:	13.197,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Estrela
Item:	0111
Descrição:	MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, SEM GLUTEN, com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ausência de larvas,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,75

Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Estrela

Item: 0112
Descrição: MACARRÃO "TIPO PARAFUSO", EMBALAGEM DE 500G
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.347,30
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Estrela

Item: 0113
Descrição: MAMÃO FORMOSA frutas firmes e limpas, grau médio de amadurecimento, sem machucados internos e externos,
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 0,95
Valor Total: 1.938,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0114
Descrição: MACAXEIRA, de primeira qualidade, com aspecto alongado, cheiro e sabor próprio, com cozimento garantido,
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,21
Valor Final: 3,35
Valor Total: 2.613,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0115
Descrição: MANGA
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,18
Valor Final: 3,40
Valor Total: 2.074,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0116
Descrição: MARACUJÁ DE PRIMEIRA
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,09
Valor Final: 5,39
Valor Total: 3.773,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: In Natura

Item: 0117
Descrição: MARGARINA VEGETAL 500 G
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 4,99
Valor Total: 6.487,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Puro Sabor

Item:	0118
Descrição:	MANTEIGA SEM SAL, deverá possuir como primeiro ingrediente creme de leite pasteurizado. Isenta de aditivos alimentares. Acondicionada em embalagem plástica contendo 500g.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,56
Valor Final:	21,50
Valor Total:	6.880,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Puro Sabor
Item:	0119
Descrição:	MELANCIA DE PRIMEIRA
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,96
Valor Final:	1,45
Valor Total:	6.162,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0120
Descrição:	MELÃO AMARELO
Quantidade:	2.340
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,45
Valor Total:	5.733,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0121
Descrição:	MELÃO CANTALOUPE
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,11
Valor Final:	2,29
Valor Total:	2.106,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0122
Descrição:	MEXERICA, compacta, fresca e firme, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem sinais de deterioração, com etiqueta de pesagem, e especificações do produto.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,01
Valor Final:	4,34
Valor Total:	781,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	In Natura
Item:	0123
Descrição:	MILHO AMARELO PARA MUNGUNZA, PACOTE COM 500G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,99
Valor Total:	238,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Dona Clara
Item:	0124
Descrição:	MILHO DE PIPOCA, Tipo 1, grupo duro, classe amarela, preparados com matérias primas limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos
Quantidade:	220

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,89
Valor Total:	635,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Maratá
Item:	0125
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,64
Valor Final:	2,59
Valor Total:	1.165,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Goiás Verde
Item:	0126
Descrição:	NATA, deverá possuir como primeiro ingrediente creme de leite pasteurizado. Acondicionada em embalagens de 250g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	6,95
Valor Total:	973,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gurupy
Item:	0127
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM EMBALAGEM DE 900ml
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	8,49
Valor Total:	16.980,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Soya
Item:	0128
Descrição:	ORÉGANO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,99
Valor Total:	238,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Lírio dos Vales
Item:	0129
Descrição:	OVO DE GALINHA, tipo "grande", inteiros, casca na cor vermelha/ marrom lisa, sem rachaduras e sujidades, acondicionados em bandeja de papel descartável embalado com plástico filmado contendo 30 unida
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência	18,55
Valor Final:	15,59
Valor Total:	19.955,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Forte Gema
Item:	0130
Descrição:	OVO DE GALINHA, tipo "grande", inteiros, casca na cor vermelha/ marrom lisa, sem rachaduras e sujidades, acondicionados em bandeja de papel descartável embalado com plástico filmado
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência	9,53
Valor Final:	9,48

Valor Total: 14.220,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Forte Gema

Item: 0131
Descrição: PÃO DOCE, TIPO BISNAGA, PESANDO 50 GRAMAS POR UNIDADE
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,48
Valor Total: 864,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0132
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL- superfície lisa, macia e brilhante, não quebradiça integral de centeio, peça fatiada contendo em média 16 fatias, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,99
Valor Final: 5,89
Valor Total: 824,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0133
Descrição: PÃO DE FORMA, EMBALAGEM EM 500G
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 5,59
Valor Total: 2.291,90
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0134
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG
Quantidade: 27.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,48
Valor Total: 12.960,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0135
Descrição: PÃO TIPO FRANCES.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,48
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0136
Descrição: PEPINO SALADA, unidades íntegras, frescas sem rachaduras ou perfurações. Entregues em sacos plástico transparentes de primeiro uso e com etiqueta de pesagem, e especificações do produto.
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 3,94
Valor Total: 374,30
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)

Modelo:	In Natura
Item:	0137
Descrição:	PÉRA frutas firmes e limpas, grau médio de amadurecimento, sem machucados internos e externos, apresentando boas condições de consumo
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,95
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.513,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0138
Descrição:	PEIXE MERLUZA EM FILÉ
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,41
Valor Final:	29,39
Valor Total:	7.053,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nobre
Item:	0139
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO, em boas condições de consumo, com ausência de sujidades, parasitos e lavas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,55
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0140
Descrição:	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA,
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,99
Valor Total:	388,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	LESN
Item:	0141
Descrição:	PIMENTÃO VERDE DE PRIMEIRA
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0142
Descrição:	POLVILHO AZEDO, acondicionado em embalagem plástica de 500g. Rotulagem contendo
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,99
Valor Total:	657,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Yoki
Item:	0143
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg,
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	9,99
Valor Final:	3,94
Valor Total:	5.516,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0144
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJÁ, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg, ausente de partículas estranhas, com selo de inspeção sanitária e nº de registro no MAPA,
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,78
Valor Final:	4,94
Valor Total:	6.669,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0145
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg, ausente de partículas estranhas,
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,93
Valor Final:	4,94
Valor Total:	3.062,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0146
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg, ausente de partículas estranhas, com selo de inspeção sanitária e nº de registro no MAPA
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,87
Valor Final:	4,94
Valor Total:	4.693,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0147
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg, ausente de partículas estranhas,
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,80
Valor Final:	8,49
Valor Total:	2.801,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0148
Descrição:	POLPA DE FRUTA, SABOR UVA, pasteurizada, congelada, acondicionada em embalagens fechadas de 1Kg, ausente de partículas estranhas, com selo
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,99
Valor Final:	6,79
Valor Total:	2.037,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	C TRAJANO PINTO MENDONCA (05.909.473/0001-20)
Modelo:	KG
Item:	0149
Descrição:	PRESUNTO DE PRIMEIRA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,57
Valor Final:	24,50

Valor Total:	5.390,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Aurora
Item:	0150
Descrição:	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, para carnes vermelhas, arcondicionada em embalagem em pacote 400g. rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,16
Valor Final:	4,14
Valor Total:	496,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Cereali
Item:	0151
Descrição:	QUEIJO QUALHO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,53
Valor Final:	26,50
Valor Total:	4.770,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gurupy
Item:	0152
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,91
Valor Final:	31,90
Valor Total:	10.527,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gurupy
Item:	0153
Descrição:	RAPADURA, de cana-de-açúcar. Embalagem de 500g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.646,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Padre Cícero
Item:	0154
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA, água gaseificada, açúcar, suco de laranja, corantes artificiais, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafa pet
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.317,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Indaiá
Item:	0155
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA,
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.018,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)

Modelo:	Indaiá
Item:	0156
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ,
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,05
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.617,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Indaiá
Item:	0157
Descrição:	REPOLHO ROXO, unidade inteira, íntegra e fresca. Entregues em sacos plásticos transparentes de primeiro uso, com etiqueta de pesagem e especificação do produto.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,96
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.386,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0158
Descrição:	REPOLHO VERDE, unidade inteira, íntegra e fresca. Entregues em sacos plásticos transparentes de primeiro uso, com etiqueta de pesagem e especificação do produto.
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,85
Valor Total:	4.171,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0159
Descrição:	REQUEIJÃO CREMOSO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,59
Valor Final:	6,59
Valor Total:	856,70
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Betânia
Item:	0160
Descrição:	SAL REFINADO IODADO, peso líquido de 1 kg, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade, acondicionado em saco plástico, íntegro, atóxico, resistente, vedado
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,97
Valor Total:	1.746,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Gustavo
Item:	0161
Descrição:	SALSICHA MISTA HOT DOG resfriada, acondicionado em embalagem de no máximo 2,5 kg.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,99
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.876,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Avivar
Item:	0162
Descrição:	SARDINHA, ao Próprio Suco Em Óleo Comestível, sendo frescas, limpas, evisceradas, descabeçadas, descamadas,

Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,59
Valor Total:	3.374,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Avivar
Item:	0163
Descrição:	TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon" ou similiar - sabor para aves e peixes embalagem com 12 sachês de 5g cada.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	3,94
Valor Total:	197,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marinar
Item:	0164
Descrição:	TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon" ou similiar - sabor para carnes, embalagem com 12 sachês de 5g cada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marinar
Item:	0165
Descrição:	TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon" ou similiar - sabor para legumes, embalagem com 12 sachês de 5g cada.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,99
Valor Total:	139,65
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marinar
Item:	0166
Descrição:	TOMATE DE PRIMEIRA
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,91
Valor Final:	2,60
Valor Total:	2.288,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0167
Descrição:	UVA NIÁGARA BRANCA , de primeira qualidade, apresentando tamanho, cor e formação uniformes,
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,87
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.784,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0168
Descrição:	UVA NIÁGARA ROSADA, sem caroços, de primeira qualidade, apresentando tamanho, cor e formação uniformes, sem danos físicos e
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,91
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.625,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 13:57:20

Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0169
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,95
Valor Total: 682,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Folha Verde

Item: 0170
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ sem álcool, embalagem contendo no mínimo 500ml
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,26
Valor Final: 2,25
Valor Total: 247,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Folha Verde

Item: 0171
Descrição: FARINHA DE VMILHO,pré-cozida,preparado para cuscuz,sem adição de ferro e ácido fólico.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 1,59
Valor Total: 954,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 13:57:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nordeste

Sueldo Maia Pinheiro
Pregoeiro

Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Autoridade Competente